

中标候选人的公示

国道 G324 线外砂大桥维修工程项目（第二次）的招标评标工作已经结束，经专家评审，评标委员会推荐了本项目中标候选人。

现将中标获选人情况予以公示(公示时间从 2018 年__月__日__:__:__至 2018 年__月__日__:__:__止)，具体内容如下：

中标候选人	第一候选人	第二候选人
单位名称	广东峻峰路桥工程有限公司	河南省光大路桥工程有限公司
投标总价（元）	3413821	3405907
项目经理证书信息	林惠杰、粤 144091117831	李宝宁、豫 141171730142
项目总工程师证书信息	周棉胜、粤交安 B(15)G20481	胡广华、豫交安 B(17)G01286
投标业绩名称	见附表 2	见附表 2

否决情况详见下附表 1

根据《中华人民共和国招标投标实施条例》第五十四条、第六十条等规定和国家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定。投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向行政主管部门提出投诉。

异议受理部门（招标人全称）：汕头市公路局

联系地址：汕头市金平区金砂路 48 号

联系人：王工 联系电话：0754-88616610

监督部门：汕头市交通运输局

联系地址：汕头市天山北路春江大厦

联系电话：0754-88278674

招标人名称：汕头市公路局

日期： 年 月 日

附表 1

否决情况

被否决的投标人名称	否决依据和原因
凯天建设发展集团有限公司	总工年龄超过 55 岁，不满足招标文件第 20 页附录 5 资格条件项目经理和项目总工最低要求“项目总工年龄不超过 55 岁”的要求，该单位第一信封初步评审不合格。
广东恒大路桥建设有限公司	工程量清单缺页，未满足招标文件 P42 中第二信封（报价文件）的评审第（1）条要求，该单位第二信封初步评审不合格。
宇坤建设集团有限公司	投标文件封面项目名称错误，该单位第二信封初步评审不合格。
江西天丰建设集团有限公司	投标总价不满足招标文件第 16 页 3.2.7 第(6)“投标报价的所有单价取小数点后两位，所有合价和总价应四舍五入取整数”的要求，该单位第二信封初步评审不合格。

附表 2

中标候选人	第一候选人	第二候选人
单位名称	广东峻峰路桥工程有限公司	河南省光大路桥工程有限公司
投标业绩名称:	1. 望城县县道 X212 线二级公路桥梁改造工程;	1. 河南省 S231 南阳至邓州段一级公路工程 S231DN-5 标段; 2. S302 线清丰县城 G106 至大广高速公路工程 QFXCD 合同段
项目经理业绩名称	1. 嘉兴至余杭一级公路第 4 标段; 2. 漳州绕城高速公路土建工程第二合同段; 3. 沪瑞国道主干线三穗至凯里高速公路项目第 13 合同段; 4. 杭州至昱领关省道 S102 线第 2 标段改建工程; 5. 开封市县道 X020 线大双沟村至汪屯乡路面工程; 6. 国道 G319 望城至宁乡段改造工程第 2 标段; 7. 开封市余村至林町段一级公路路面改造工程; 8. 长沙市县道 X027 线果园大道路面工程; 9. 丰顺县埔寨镇茅园移民新村桥新建工程。	1. S212 清渠线清丰县城至濮阳市北环拓宽改造工程 QP-2 标段; 2. S101 郑吴线 G106 交叉处至李马桥升级改造工程 YL-6 标段; 3. 嵩县环湖路伊河桥至程村公路改建工程第二标段; 4. 国道 341 胶海线濮阳境升级改建工程第三标段二次招标。
项目总工业绩名称	1. 国道主干线广州绕城高速公路小塘至茅山段 C12 合同段; 2. 广（州）至贺（州）高速公路三水至怀集段工程第 5 合同段; 3. 开封市县道 X024 线陈镇至南茂段路基、路面工程第 2 标段; 4. 漳州市省道 S309 线平和县城至大溪镇改建工程第 3 标段; 5. 遂宁市遂安大道（西宁乡至安居镇段）改扩建工程路面工程; 6. 国道 324 线汕头下埔小桥至春源工业村路段灾毁恢复重建工程。	1. 清丰县 X017 里城线公路桥梁改造工程; 2. 安阳县 S301-豆官营段公路改建工程; 3. 省道 308 冢沁线丁栾镇至长封界改造工程 SDSG-1 段; 国道 341 胶海线濮阳境升级改建工程施工四标段。